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Ny text:

Bolagets aktieägare har tyvärr under flera år fått se värdet på aktierna i Bolaget sjunka 
kraftigt, främst som resultat av recessionen i fastighetsmarknaden med höga räntor och 
efterföljande lågkonjunktur. Bolagets notering på Nasdaq First North Premier har på grund 
av nyssnämnda och en rad andra faktorer, såväl externa som interna, inte fått önskad effekt. 
I stället har noteringen inneburit att Bolaget belastats med kostnader om många miljoner 
årligen för administration och regelefterlevnad m.m. Kostnader som kommer att minskas 
kraftigt vid en avnotering, där de medel som kostnadsbesparingen medför i stället kan 
nyttjas operativt för att skapa ett starkare och än mer konkurrenskraftigt bolag.
 
Mot bakgrund av ovanstående föreslår styrelsen enhälligt att årsstämman beslutar om 
avnotering av Bolagets aktier från Nasdaq First North Premier samt att god sed därvid följs 
och en styrelseledamot särskilt uttrycker att vid ett val är ABL överordnad god sed, med 
målet att snarast möjligt och när det kan försvaras finansiellt återigen uppta Bolagets aktier 
till handel på marknaden. Bolagets tidigare nämnda huvudägare ställer sig bakom förslaget 
om avnotering.

Den uppdaterade kallelsen i sin helhet finns publicerad på Ecoclimes hemsida: 
https://ecoclime.se/investerare/bolagsstyrning/

För mer information
Lennart Olofsson Styrelseordförande Ecoclime Group, 
Tfn: 070-537 16 42
Epost: lennart.olofsson@ecoclime.se
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Om oss
Ecoclime Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom 
fastighetsautomation och ventilation för fastigheter och cirkulär värmeenergi därtill, som 
även innefattar industriella processer.

Vi hjälper fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra dem smarta, 
återvinna och utvinna gratis, förnybar energi, optimera energianvändning samt skapa en 
bättre komfort för hyresgäster. Vi hjälper även industriella processer, recirkulera och 
återanvända gratis energi i t ex VA-verk.

Ecoclime Group driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela 
värdekedjan från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och 
servicetjänster. 

B-aktierna i Ecoclime Group är listade på Nasdaq First North Premier Growth Market och 
bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB. Mer information finns på bolagets hemsida: 
www. ecoclime.se.
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